
Vai Jums nešķiet, ka Ziemassvētki ar katru gadu pienāk arvien ātrāk? Un vai nešķiet, 

ka laiks pirms Ziemassvētkiem ir īpašāks? Ne gadiem, ne sabiedriskajam stāvoklim, 

ne ieņemamajam amatam nav nozīmes... Brīnumainā kārtā Ziemassvētku laiks mūs 

katru dara baltāku, iecietīgāku, saprotošāku, vismaz domās- arī labāku un tīrāku.

Mēs kļūstam kā eņģeli, kas ir neredzami, bet ar savu sirds siltumu darām labas 

lietas.Mēs, cilvēki, cits citam jau esam eņģeļi! Katrs no mums - es, tu un jūs –  viens 

otra un arī paši savā labā varam paveikt ļoti daudz, ir tikai viens priekšnoteikums- 

vajadzīga VĒLĒŠANĀS. 

Vajag tikai noticēt, ka brīnumi notiek ne tikai Ziemassvētku laikā, bet katru mīļu 

dienu, katru mirkli, kuru dzīvojam.

Koncerta laikā varēja dzirdēt, ko paveiktu daži mūsu skolas audzēkņi, ja viņiem 

Ziemassvētku laikā tiktu dota iespēja kļūt par eņģeli, interešu izglītības kolektīvi 

dāvāja prieku vecākiem, vecvecākiem, skolotājiem un ikvienam, kurš pirmssvētku 

steigā vēlējās gūt svētku noskaņu.

Sirsnīgs paldies par ieguldīto darbu kolektīvu vadītājiem: 1.-2. kl., 3.-4. kl. un 5.-6.kl. 

deju kolektīvu vadītājai Gunai Krukai, 7.-9. kl. un 10.-12. kl. deju kolektīvu vadītājai 

Inetai Reiterei,  sākumskolas ansambļa vadītājai Kristiānai Balodei, 4.-8. kl. un 9.-12. 

kl. koru diriģentei Olgai Krasutinai.

Paldies  koncerta dalībniekiem, viņu ģimenēm un visiem, kuri piedalījās koncerta 

sagatavošanā un norisē!


